
HLAVNI MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor investiční 
Odděleni dopravních staveb

MHMPXPFUZK.31

C.j.: MHMP 527405/2021 
Sp zn.: S-MHMP 527405/2021

Objednávka

ke stavbě č. 44115 Obnova Trojské lávky

Číslo zakázky: INV/OB/1118/21
Číslo objednávky: OBJ/l NV/ 21/06/00132/2021
Kontrolní číslo: K18740929421

OBJEDNATEL:

Hlavní nič sto Praha
se sídlem; Mariánské náměstí 2. 110 01 Praha I 
IČO: 00064581.
DIČ: CZ00064581 registrované dle §04 zákona č. 235/2(XW Sb.. o dam z přidané hodnoty, 
v platném zněni
bankovní spojení: PPF banka a.s.. Praha 
číslo účtu: 20028-5157998/6000
zastoupeno: Ing. Ivem Freimannem, pověřeným řízením odboru investičního Magistrálu hL tn 
Praln
(dále jen „Objednáte 1“)

DODAVATEL:

S\1P CZ,a.s.sesídlem: Vyskočilova 1566,140 00 Praha4 
doručovaci adresa: - 
IČO: 27195147
DIČ: CZ27I9147 registrované dle §94 zákona č. 235/2004 Sb.. o dani z přidané hodnoty, v 
platném zněni
zapsána: v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddil B vložka 9654 
bankovní spojení: LniCreditBankCzech Repnblic. a.s. 
číslo účtu: 148831003/2700 
zastoupen Ing. Tomáš Zámba 

vedoucí střediska 
(dále jen „Dodavatel**)

Sídlo: Mariánské nám. 2/2. 110 01 Pmlia 1 
Pracovišti Vyšehradská 2075/51. 128 00 Praho 2 
Kontaktní centrum: 12 444. fax: 236 007 102 
E-mail: nosl;i<;m;ili;mi. ID DS: 48i»i97h

HetonMitlj |» »l(i» - T ' 2IQI 
Ctiulikti uuiito |u«l.i.u 

(■ťiri t.n IVjtmft.
VyM:ACAtOJ.I luriniCC.
Huni Jo:I' IW 0tHíŮ iDI <tI

1/4



I.
Předmět Objednávky

1. Předmět plnění č. 44115 Obnova Trojské lávky
2. Specifikace a ro/sah předmětu plněni: Sta\ebni práce specifiko\ ané \ přilo/e Č. I této objedná\ ky

II.
Doba plnění

1. Od zveřejnění Objednávky v registru smluv (dále jen RS MVČR) dle zákona č. 340/2015 Sb. 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smím . uveřejňováni těchto smluv a o registru 
smím u závazku nad 50.000-KČ bez DPH Platnost nastává dnem podpisu obou smluvních 
stran, příče niž jako závazný se bere den podpisu poslední zobou smluvních s trana účinnost 
nastává dnem, kdy je zaregistrována Objednávka v RS MVČR.

2. Termín plněni je do 40 kalendářních dnu od účinnosti objednávky

III.
Cena

Zři kladní cena 89 950.00 Kč
DPH 21% I 8 889.50 Kč
Cena včetně DPH 108 839.50 Kč

IV.
Platební podmínky

I. Faktura - daňový doklad bude vystavena po splněni předmětu Objednávky na základě Protokolu 
o předání a převzetí předmětu Objednávky bez vad a nedodělku Přílohou Protokolu bude 
oboustranně podepsaný soupis provedených prací a dodávek včlenění dle specifikace s uvedením 
jednotkové ceny, množství a výsledné ceny za příslušnou položku Originál Protokolu vč. soupisu 
prací s uvedením jména a podpisu předávajícího a přejímajícího bude přiložen u faktury.
2. Objednatel v této Objednávce nevystupuje v postavení osoby povinné k dani. neboť přijaté 

stavební a montážní práce nepoužije ke své ekonomické činnosti. Z tohoto důvodů nebude 
při fakturaci použil režim přenesení daňové povinnosti dle ustanovení § 92e zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění (dále jen jako .zákon o dani z 
přidané hodnoty"), ale bude použit standardní režim - daňov é doklady budou obsahovat i 
výši daně z přidané hodnoty.

3. Den uskutečnění zdanitelného plněni bude den podpisu ..Protokolu".
4. Cenu uhradí Objednatel Dodavateli na základě faktury - daňového dokladu. Faktura bude 

vystavena a odeslána na adresu Hlavní město Praha. Mariánské nám 2. 110 (X) Praha I. Fakturu 
je možné doručit i osobné nebo kurýrem do podatelny MHMP Mariánské nám. 2. Praha I, příp. 
Jungmannova 35/29. Praha I.

5. Splatnost faktury činí 30 dní od jejího doručeni Objednateli. Terminem úhrady se rozumí den 
odpisu platby z účtu Objednatele.

6. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č. 235/2044 Sb..
vězněni pozdějších předpisu i další náležitosti požadované Objednatelem Musí tedy obsahovat 
tyto údaje:

údaje Objednatele/zadavatele, sídlo. IČO, DIČ;
údaje Dodavatele/zhotovitele, sídlo, IČO. DIČ;
číslo a název stav by. popř. číslo a název etapy, je-li stanov eno;
evidenční číslo daňového dokladu.

2/4



bankovní spojeni dodav atclc/zhotovilclc. 
dalum v\ slav cm daňového dokladu, 
dalum as kule čněni zdanitelného plněni: 
rozsah a předmět fakt uren anebo plněni: 
číslo obiednávk>:
kontrolní číslo (v\ značené shora na objednávce), 
fakturovanou časlku v c slotem /akladm cena. DPI I a cena celkem: 
zápis \ obchodním (či imém) re|sInku (číslo, oddíl. a| ).
razítko a podpis oprávněné osob\. stvr/jjici oprávněnost. formální a věcnou správnost 
fakunv

V.
Smluvní sankce

l Neodev/da-li Dodavatel řádně provedene plněni, zava/uie se uhradil Ohiednateli smluvní pokulu 
ve\>ši Ul% ze základní cen> zaka/dv započali den prodlení Toto uslanovém o smluv ni pokutě 
ncwlucuic náiok Objednatele na nahradil škodv vznikle v případe nesplnění závazku 
vspK valících ze smluvního v/iahu

VI.
Řešení s porn

l Ohé smluvní stram sezavazuii řešit veškeré sporv wpK*va|ici ze zavazku léto Ob|ednavkv. 
především dohodou.

VII.
Záv ř re čná us lano ve ní

1 Smluv ni stian> v > slovné soulilasi s lira ab> taio Objednávka b> 1a vedena v evidenci C’ES. 
tj \ centrální evidenci smluv, vcdcnc hl m Prahou kleraje veřejně přístupna a klera obsahii|c 
údaje o Smluvních stranách, číselné označeni léto Ob|cdnávk\. dalum jejiho podpisu a tc\l telo 
O bledna v k\ Smluvní i tram prohlašuji, ze skulečnosti uvedené v této Obiedná v ce nepovazuji za 
obchodní taiemstvi vesmvslu § zákona č 80/2012 Sb. občanského zákoníku ve zněni 
po/déjšich předpisu a udéluií svolení kjenimi u/iti a zveřejněni bez stanov eníjaUc h kol i dalších 
podmínek

2 Smluvní slram berou na vědomi, te tato Obicdnavka obsahtye jejich osobni údaje, a uicdnávaji 
si. ze i iťjich uvedením souhlasí Smluvní stram berou takte/na vědomí ze ochranu osobních 
údajů upravuje Nařízení bvropského parlamentu a Kadv (EL> 2016/670. o ochraně f\/ick\ch 
osob v souvislosti se zpracováním osobních údaiu a o volném polubu těchto udaju a o zrušeni 
směrnice i;5.;4u;ES (obecné nafizeni o ochianě osobních udaju). vězněm pozděišich předpisu, 
a zákon č 11||;2ol‘> Sb . o zpracovaní osobních udaju Ochrana osobních údajů v tomto dodatku 
obsaženi ch se řídi tímlo nařízením a zákonem

3 Smluvní slram* ve smvslu zákona č. l()*vi<W Sb. o svobodném přístupu kinformacím, ve mění 
pozdějších předpisu, berou na vědomí, ze Obiednaiel je povinmm subjektem a pro terno účelsi 
sjednávající, ze obě souhlasí s posk>to\amm v eškerich informací obsa/emeh \ této Objednávce 
žadatelům

4. Smluvní slram v\ slov ně sjednávají, ze uveřejněni léto Objedná v k\ dle zakona ě. 340/2015 Sb.. 
o zvláštních podmínkách účinnosti nékleKch smluv, uveřejňováni těchto smluv a o reuislru smluv 
(zákon o reuislru smluv), ve znění po/dé|šich předpisu, zajistí Obiednaiel

i



5. Ve věcech souvisejících s plněním podle léto objednávky je za Objednatele oprávněn jednat
v nich staveb, kontaktní osobouve věcech technických ing. Petři lankovec vedoucí odděleni d< 

6. Příloha č. I Cenová nabídka

V Praze dne V Praze dne

Digitálně 
podepsal Ing. 
Tomáš Záruba 
Datum: 
2021.05.12 
11:01:11 +02W

Ing.
Tomáš
Záruba

Objednatel
Ing. Ivo Freimann
pověřeny řízením odboru investičního MHMP 
podepsano elektronicky

Dodavatel
Ing Tomáš Záruba 
vedoucí střediska 
podepsano elektronicky

Interně pro pracovníky MHMP- INV:
Objednávka byla zaregistrována v RS MVČR dne

pod ID smlouvy

Jméno a podpis zaměstnance, který provedl registraci v RS MVČR...........

4/4


	Objednávka

